
Dordrecht

Nr. 1860151 (2)
Raadsgriffie
Spuiboulevard 300 
3311 GR DORDRECHT

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 
16 mei 2017, kenmerk SO/1854573;

gelet op bijlage II, Rubriek A, Nota Ruimte van de Crisis- en herstelwet;

gelet op het advies van de Commissie voor de milieueffectrapportage van 
21 april 2017;

gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

1. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te 
stellen, omdat de kosten anderszins worden verhaald;

2. te bepalen dat het voorstel met de beoordeling van de zienswijzen onderdeel 
uitmaakt van dit besluit;

3. de zienswijzen 1 tot en met 12 ontvankelijk te verklaren;

4. zienswijze 3 gedeeltelijk gegrond - en voor het overige ongegrond te 
verklaren - door het opnemen van een wijzigingsbevoegdheid om zo mogelijk 
ter plaatse een zonnepark te kunnen realiseren;

5. zienswijze 11 gegrond te verklaren en de aanleg van het zonnepark mogelijk te 
maken via een daarop gerichte bestemming;

6. zienswijzen 1, 2, 4 tot en met 10 en 12 ongegrond te verklaren;

7. ambtelijk in de digitale verbeelding de bestemming 'Verkeer - Railverkeer' van 
de juiste kleur te voorzien;

8. het bestemmingsplan 'Rijksweg A16 - N3' overeenkomstig het door het college 
van Burgemeester en Wethouders bij zijn voorstel overgelegde ontwerp vast te 
stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 juni 2017.

Pagina 1/1 ______
MIX 

Papier

F S C  FSC* C013230




